

がん種別	レジメン名	1サイクルの 日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
乳癌	<50>DTX 75 療法	21	ドセタキセル注:75m g /m ² Day1
乳癌	<50>Weekly PTX 80療法	21	パクリタキセル:80m g /m ² Day1 Day8 Day15
乳癌	<50>【12週】Weekly PTX 80療法※	84	パクリタキセル:80m g /m ² Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36 Day43 Day50 Day57 Day64 Day71 Day78
乳癌	<50>dose-dense PTX療法	14	パクリタキセル:175m g /m ² Day1
乳癌	<50>アブラキサン療法	21	アブラキサン点滴静注用 1 0 0 m g :260m g /m ² Day1
乳癌	<50>ハラヴェン療法	21	ハラヴェン静注用 1 m g :1.4m g /m ² Day1 Day8
乳癌	<50>GEM療法	21	ゲムシタピン:1250m g /m ² Day1 Day8
乳癌	<50>VNR療法 (2投1休)	21	ロゼウス静注液:25m g /m ² Day1 Day8
乳癌	<50>EC 100療法 triweekly	21	エビルピシン塩酸塩注射用:100m g /m ² Day1 注射用エンドキサン 5 0 0 m g :600m g /m ² Day1
乳癌	<50>EC 75療法 triweekly	21	エビルピシン塩酸塩注射用:75m g /m ² Day1 注射用エンドキサン 5 0 0 m g :600m g /m ² Day1
乳癌	<50>FEC100療法	21	エビルピシン塩酸塩注射用:100m g /m ² Day1 注射用エンドキサン 5 0 0 m g :500m g /m ² Day1 フルオロウラシル注:500m g /m ² Day1
乳癌	<50>FEC75療法	21	エビルピシン塩酸塩注射用:75m g /m ² Day1 注射用エンドキサン 5 0 0 m g :500m g /m ² Day1 フルオロウラシル注:500m g /m ² Day1
乳癌	<50>EC療法 biweekly	14	エビルピシン塩酸塩注射用:90m g /m ² Day1 注射用エンドキサン 5 0 0 m g :600m g /m ² Day1
乳癌	<50>TC療法	21	ドセタキセル注:75m g /m ² Day1 注射用エンドキサン 5 0 0 m g :600m g /m ² Day1
乳癌	<50>CMF療法	28	メソトレキセート:40m g /m ² Day1 Day8 フルオロウラシル注:600m g /m ² Day1 Day8
乳癌	<50>PTX+Bev療法	28	パクリタキセル:90m g /m ² Day1 Day8 Day15 アバスチン点滴静注用:10m g /kg Day1 Day15
乳癌	<50>AC療法 (60/600)	21	ドキソルピシン注:60m g /m ² Day1 注射用エンドキサン 5 0 0 m g :600m g /m ² Day1
乳癌	<50>AC療法 (40/500)	21	ドキソルピシン注:40m g /m ² Day1 注射用エンドキサン 5 0 0 m g :500m g /m ² Day1
乳癌	<50>HER療法※ (8mg/kg)	21	ハーセプチン注:8m g /kg Day1
乳癌	<50>HER療法※ (6mg/kg)	21	ハーセプチン注:6m g /kg Day1
乳癌	<50>HER療法※ (4mg/kg)	7	ハーセプチン注:4m g /kg Day1
乳癌	<50>HER療法※ (2mg/kg)	21	ハーセプチン注:2m g /kg Day1 Day8 Day15
乳癌	<50>T-DM1療法	21	カドサイラ注:3.6m g /kg Day1
乳癌	<50>PTX 80+HER療法※ (初回 : 8mg/kg)	21	パクリタキセル:80m g /m ² Day1 Day8 Day15 ハーセプチン注:8m g /kg Day1
乳癌	<50>PTX 80+HER療法※ (6mg/kg)	21	パクリタキセル:80m g /m ² Day1 Day8 Day15 ハーセプチン注:6m g /kg Day1
乳癌	<50>PTX80+HER療法※ (初回~4mg/kg)	7	パクリタキセル:80m g /m ² Day1 ハーセプチン注:4m g /kg Day1
乳癌	<50>PTX 80+HER療法※ (2mg/kg)	28	パクリタキセル:80m g /m ² Day1 Day8 Day15 ハーセプチン注:2m g /kg Day1 Day8 Day15
乳癌	<50>【12週】PTX 80+HER療法※ (初回) 4mg/kg	7	パクリタキセル:80m g /m ² Day1 ハーセプチン注:4m g /kg Day1
乳癌	<50>【12週】PTX 80+HER療法※ (2nd~2mg/kg)	77	パクリタキセル:80m g /m ² Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36 Day43 Day50 Day57 Day64 Day71 ハーセプチン注:2m g /kg Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36 Day43 Day50 Day57 Day64 Day71
乳癌	<50>DTX+HER療法※ (8mg/kg・一括)	21	ドセタキセル注:75m g /m ² Day1 ハーセプチン注:8m g /kg Day1
乳癌	<50>DTX+HER療法※ (6mg/kg・一括)	21	ドセタキセル注:75m g /m ² Day1 ハーセプチン注:6m g /kg Day1
乳癌	<50>DTX+HER療法※ (4mg/kg)	21	ドセタキセル注:75m g /m ² Day1 ハーセプチン注:4m g /kg Day1 ハーセプチン注:2m g /kg Day8 Day15

がん種別	レジメン名	1サイクルの 日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
乳癌	<50>DTX+HER療法※（2mg/kg）	21	ドセタキセル注:75m g /m ² Day1 ハーセプチン注:2m g /kg Day1 Day8 Day15
乳癌	<50>VNR+HER療法※（初回 4mg/kg）	7	ロゼウス静注液:25m g /m ² Day1 ハーセプチン注:4m g /kg Day1
乳癌	<50>VNR+HER療法※（2nd~2mg/kg）	7	ロゼウス静注液:25m g /m ² Day1 ハーセプチン注:2m g /kg Day1
乳癌	<50>GEM+HER療法※（初回ケル）	21	ゲムシタピン:1000m g /m ² Day1 Day8 ハーセプチン注:8m g /kg Day1
乳癌	<50>GEM+HER療法※（2ケル以降）	21	ゲムシタピン:1000m g /m ² Day1 Day8 ハーセプチン注:6m g /kg Day1
乳癌	<50>TC+HER療法（8mg/kg・一括）	21	ドセタキセル注:75m g /m ² Day1 注射用エンドキサン 5 0 0 m g :600m g /m ² Day1 ハーセプチン注:8m g /kg Day1
乳癌	<50>TC+HER療法（6mg/kg・一括）	21	ドセタキセル注:75m g /m ² Day1 注射用エンドキサン 5 0 0 m g :600m g /m ² Day1 ハーセプチン注:6m g /kg Day1
乳癌	<50>T-DXd療法	21	エンハーツ点滴静注用 1 0 0 m g :5.4m g /kg Day1
乳癌	<50>PER+HER療法	21	ハーセプチン注:6m g /kg Day1 パージェタ点滴静注用 4 2 0 m g / 1 4 mL:420m g Day1
乳癌	<50>PER+HER+PTX療法※（初回）	21	パクリタキセル:80m g /m ² Day1 Day8 Day15 ハーセプチン注:8m g /kg Day1 パージェタ点滴静注用 4 2 0 m g / 1 4 mL:840m g Day1
乳癌	<50>PER+HER+PTX療法※（2nd~）	21	パクリタキセル:80m g /m ² Day1 Day8 Day15 ハーセプチン注:6m g /kg Day1 パージェタ点滴静注用 4 2 0 m g / 1 4 mL:420m g Day1
乳癌	<50>PER+HER+DTX療法※（初回）	21	ドセタキセル注:75m g /m ² Day1 ハーセプチン注:8m g /kg Day1 パージェタ点滴静注用 4 2 0 m g / 1 4 mL:840m g Day1
乳癌	<50>PER+HER+DTX療法※（2nd~）	21	ドセタキセル注:75m g /m ² Day1 ハーセプチン注:6m g /kg Day1 パージェタ点滴静注用 4 2 0 m g / 1 4 mL:420m g Day1
乳癌	<50>PER+HER+VNR療法※（初回）	21	ロゼウス静注液:25m g /m ² Day1 Day8 ハーセプチン注:8m g /kg Day1 パージェタ点滴静注用 4 2 0 m g / 1 4 mL:840m g Day1
乳癌	<50>PER+HER+VNR療法※（2nd~）	21	ロゼウス静注液:25m g /m ² Day1 Day8 ハーセプチン注:6m g /kg Day1 パージェタ点滴静注用 4 2 0 m g / 1 4 mL:420m g Day1
乳癌	<50>PER+HER+リガリ療法※（初回）	21	ハーセプチン注:8m g /kg Day1 パージェタ点滴静注用 4 2 0 m g / 1 4 mL:840m g Day1 ハラヴェン静注用 1 m g :1.4m g /m ² Day1 Day8
乳癌	<50>PER+HER+リガリ療法※（2nd~）	21	パージェタ点滴静注用 4 2 0 m g / 1 4 mL:420m g Day1 ハラヴェン静注用 1 m g :1.4m g /m ² Day1 Day8
乳癌	<50>テセントリク+アブラキサン療法	28	アブラキサン点滴静注用 1 0 0 m g :100m g /m ² Day1 Day8 Day15 テセントリク点滴静注 8 4 0 m g (1 4 mL) :840m g Day1 Day15
乳癌	<50>Pembro + GEM + CBDCA療法	21	ゲムシタピン:1000m g /m ² Day1 Day8 カルボプラチン:AUC=2 Day1 Day8 キイトルーダ点滴静注 1 0 0 m g :200m g Day1
乳癌	<50>Pembro + PTX療法①	28	パクリタキセル:90m g /m ² Day1 Day8 Day15 キイトルーダ点滴静注 1 0 0 m g :200m g Day1 Day22
乳癌	<50>Pembro + PTX療法②	28	パクリタキセル:90m g /m ² Day1 Day8 Day15 キイトルーダ点滴静注 1 0 0 m g :200m g Day15

がん種別	レジメン名	1サイクルの 日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
乳癌	<50>Pembro + PTX療法③	28	パクリタキセル:90mg/m ² Day1 Day8 Day15 キイトルーダ点滴静注 100mg :200mg Day8
乳癌	<50>Pembro + nab-PTX療法①	28	アブラキサン点滴静注用 100mg :100mg/m ² Day1 Day8 Day15 キイトルーダ点滴静注 100mg :200mg Day1 Day22
乳癌	<50>Pembro + nab-PTX療法②	28	アブラキサン点滴静注用 100mg/m ² Day1 Day8 Day15 キイトルーダ点滴静注 100mg :200mg Day15
乳癌	<50>Pembro + nab-PTX療法③	28	アブラキサン点滴静注用 100mg/m ² Day1 Day8 Day15 キイトルーダ点滴静注 100mg :200mg Day8